CONTACT

お得意先各位

日本シーカ株式会社

マーケティングサービス

/コミュニケーションズ

日本シーカ株式会社
〒108-6110 東京都港区港南 2-15-2 品川インターシティ B 棟 10F
Phone: 03-6433-2101 · Fax: 03-6433-2102 · www.sika-japan.co.jp

バーチャルコンクリートテクノプラザ 2021 出展のご案内 2021 年 7 月吉日

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は公益社団法人 日本コンクリート工学会主催の“今だから 3C. CREATE CHANGE AND
CONTINUE WITH CONCRETE ”がメインテーマであるバーチャルコンクリートテクノプラザ 2021 に 7 月 7 日

から 9 日までの 3 日間、出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
オンラインによる新たな展示会では、バーチャル空間に設置されたブースにおいて、動画や資料などで

の新製品/工法の展示、コミュニケーションツールを活用してのお客様との対話、会場内に設けられた

「技術紹介セッションコーナー」において、プレゼンテーション動画による新製品/工法のご紹介をさせて

頂きます。
今回日本シーカは、「More Value-Less Impact: 価値を高め、環境負荷を低減する」をテーマとして、製品、

システム、ソリューションを通して、長期的な利益と付加価値を生み出し、資源の消費削減と環境負荷を

低減することにシーカグループとして活動していることを発信致します。

打ち継ぎ目処理剤「シーカ®ルガゾール-919」をはじめとする、
高性能 AE 減水剤「シーカメント®2200FS/2300FS」、乾式吹付けコンクリート「AF ドライショット工法」及び陸

上風車基礎用グラウト材「SikaGrout®シリーズ」を展示致します。お忙しいことと存じますが、国内外どこか

らでも参加できますので、是非この機会に弊社ブースへお立ち寄り頂きますよう心よりお待ち申し上げて

おります。

敬具

記

 ・ 日時  令和 3 年 7 月 7 日（水）～9 日（金）

7 月 7 日（水）10:00～17:00
7 月 8 日（木）09:00～17:00
7 月 9 日（金）10:00～15:00

PAGES

2/2

弊社ブース

小間番号：S-16

 ・ 会場   会場 URL:
HTTPS://JCI-TECHNOPLAZA2021.JP

                新規登録 URL：

HTTPS://JCI-TECHNOPLAZA2021.JP/VISITOR/REGISTER/
※テクノプラザへの参加は無料であり、事前登録が必要になります。

・ 会場レイアウト

お問い合わせ先      マーケティングサービス/コミュニケーションズ 柴田、安部

e-mail アドレス:shibata.rieko@jp.sika.com, abe.teppei@jp.sika.com
 以上